令和  年  月  日

 芳賀町長         様

                               住  所

                             申請者 氏  名              印

                                    電話番号

汚 水 ま す 設 置 申 請 書

 次のとおり汚水ますの設置を申請します。

  なお、町が行う設置工事については、私有地の土地を使用することについて異存あ

りません。

設置場所

家 屋

所有者

住 所
 摘要

氏 名

                                  印

土 地

所有者

住 所
 摘要

氏 名

                                  印

    添付書類

        １ 汚水ます設置位置図

        ２ 汚水ます設置要望箇所平面図